i
- O

R

§ie

Nr. gﬂig%}?rot.
/<

NJE SHTESE NE VENDIMIN NR 140 DT 28.12.2023, PER MIRAT
DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISH POGRADEC PE

NE mbéshtetje & ligjit nr. 139/2015 "Per Vetégeverisien Vendore”:

vetéqeverisjes vendore", ligjin nr. 9632, daté 30.10.2006. “Pér sistemi
dhe ligjin nr, 9975, date 28.7.2008, “Pér taksat kombétare” i ndryshuar, Ligii 97/2023 “Per b
20247, Udhezimit te MF nr 9 dt 20.03.20218 « Per progedurat te zbatimit te buxhetit”
1 dt 24.01.2024 * Per zbatimin e buxhetit te vitit 2024” dhe VKB 140 dt 28.12.
detajimin e buxhetit t& bashkiss Pogradec pér vitin 2024", Shkresa nr 8098/2 dt 25,

BASHKIA POGRADEC

KESHILLI

YVENDIM

REPUBLIKA B SHQIPERISE

Pogradec, mé& 29 .o 1 9.2024

NR._76__ DATEZQS .08 2024

PER

e pagave per funksionet e financuara me transferte sektoriale” , Késhilli Bashkiak,

L. Te miratoje shperndarien e Fondeve nga transferta sekoriale si

VENDOSI:

me poshte vijon:

IMIN DHE
R VITIN 2024"

Ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e
n ¢ taksave vendore”, t& ndryshuar

uxhetin e vitit

, pika 2 e Udhezimit nr
2023 ** Miratimin dhe
07.2024 “ Dergohet rritja
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Per vitin 2024 Bashkia Pogradec do te beje uje rishperndarie te t‘onde__v_e’f"sfi E'Vi'ié:pcf'sﬁ'tﬁ:"vijon:
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2. Pér zbatimin e vendimit t& ngarkohet Kryetari i Bashiise, te gjitha drejtorite, Ndermartjet ne
varesi prané Bashkise Pogradec.

3. Vendimi i€ hyjé né fugi 10 dite pas shpalljes.

i.Miratuar me 99

VOid

ZVotaPro 29

3.Veoia Kundér ,n

4,Yota Abstenim A

5.Zbardhur mid date

30,08, 151 Yy
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